

نماینده ادوار مجلس :

دولت می تواند راه دخالت نمایندگان در انتصاب دولت را ببندد



سرویس سیاسی – نماینده ادوار مجلس گفت: «دخالت نمایندگان در انتصاب‌ها به نوع روابط دولت و مجلس بستگی دارد. یک دولتی می‌گوید من جز وزیر باقی را اجازه نمی‌دهم که مطلقا کسی دخالت کند. اما دولت دیگری مرتب دعوت می‌کند تا نظر نمایندگان نظر دهند و بگویند چه کاری انجام شود. وقتی دعوت می‌کند، آن‌ها هم نظر می‌دهند. به‌هرحال اکثر از ابتدا راه را ببندند، دخالتی صورت نخواهد گرفت. رهبری صراحتاً به نمایندگان مجلس گفتند جز وزیر که در قانون اساسی آمده، در بقیه انتصاب‌ها دخالت نکنید. مابقی در قانون اساسی نه منع و نه تأیید شده است. در قانون اساسی در این مورد سکوت مطلق است؛ بنابراین، این موضوع بستگی به روال دولت‌ها دارد.» عزت‌الله یوسفیان، نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، درباره دخالت برخی نمایندگان مجلس در انتصاب‌های مدیران رده میانی دولت با وجود استقلال قوای سه گانه گفت: آقایان دولت می‌گویند ما لیست ۲ تا ۳ نفره را به آن‌ها معرفی می‌کنیم تا آن‌ها نظر دهند. خود اعضای دولت برای اظهار نظر نمایندگان آنان را دعوت می‌کنند. وقتی خودشان دعوت می‌کنند، آن‌ها هم دخالت می‌کنند. در حال‌حاضر گفتند که برای استانداران ما نفر سه را معرفی می‌کنیم و آن‌ها از بین سه نفر یک نفر را به ما بگویند. یعنی از آن طرف، چون که صد آمد نود هم نزد ماست. وقتی مجلس می‌تواند وزیر ووزارتخانه را تعیین کند، چطور می‌توانید بگویید معاون‌وزارتخانه را تعیین نکنند؟ این دخالت‌ها به نوع روابط دولت و مجلس بستگی دارد. یک دولتی می‌گوید من جز وزیر باقی را اجازه نمی‌دهم که مطلقا کسی دخالت کند. اما دولت دیگری مرتب دعوت می‌کند تا نظر نمایندگان نظر دهند و بگویند چه کاری انجام شود. وقتی دعوت می‌کند، آن‌ها هم نظر می‌دهند. به هر حال اگر دولت خواه دخالتی صورت نخواهد گرفت. رهبری صراحتاً به نمایندگان مجلس گفتند جز وزیر که در قانون اساسی آمده در بقیه انتصاب‌ها دخالت نکنید. مابقی در قانون اساسی نه منع و نه تأیید شده‌است. در قانون اساسی در این مورد سکوت مطلق است؛ بنابراین این موضوع بستگی به روال دولت‌ها دارد. معمولاً اینطور بوده که اگر در برای نمایندگان باز می‌گذاشتند، آنان نیز دخالت می‌کردند. زمانی یک دولتی بود که اصلاً اجازه نمی‌داد و راه را از می‌بست و نمایندگان چاره‌ای نداشتند و دخالت نمی‌کردند. اما الان می‌بینید آقایان مرتب دعوت می‌کنند که نظر دهید و ما را تنها نگذارید. عرض من این است که یک بخش این مطالب به خود دولتی‌ها برمی‌گردد که از نماینده‌ها دعوت می‌کنند و اگر نماینده‌ها بداندند دخالت‌ها هیچ‌فایده‌ای ندارد و در بسته است، خودشان را ملاحظ نمی‌کنند. یوسفیان‌ملا در پاسخ به اینکه بخشی از این رویه غلط دستخست همین مجلس بوده که در کار قوه مجریه دخالت کرده است. راه جلور گیری از دخالت نمایندگان در عزل و نصب نیروهای دولتی چیست، گفت: اگر وزیری، سیاست را به شکلی بنیان بگذارد که به دخالت توجه نکند، نمایندگان دیگر دخالت نمی‌کنند. اگر نمایندگان بداندند دخالت بی‌فایده است، دخالت نمی‌کنند. اما من بعضی از آقایان مسئولین دستگاه اجرائی را مقصر می‌دانم. وقتی از نمایندگان مجلس دعوت می‌کنند که نظر دهید و بگویید،

اینج‌ها دادند را ببینید، اکثرشان می‌گفتند ما به نظرات شما عمل می‌کنیم. می‌خواهم همراهی داشته باشیم و با تعامل هم کارها را پیش ببریم. می‌تیم که بنابراین اگر اصل را بر این بگذارند که خودشان عزل و نصب‌ها را انجام دهند و نمایندگان هم بداندند دخالت بی‌فایده است، دخالت نمی‌کنند. اعتقاد من این است که باید این سیاست‌گذاری در دولت با پیگیری که بگویند رهبری هم بر این موضوع تأکید داشتند و راه دخالت نمایندگان بسته است. اما در مسأله عزل و نصب‌ها هیچ چیزی را نمی‌پذیریم. در نهایت این به مسئله اعضای دولت برمی‌گردد که محکم بايستند. این نماینده ادوار مجلس درباره راه اینکه دولت به مجلس اجازه دخالت در انتصابات را ندهد، گفت: اگر دولت واقعا می‌خواهد نظر افراد و اشخاص را بگیرد، راه را برای همه باز بگذارد. الان همه نمی‌توانند نیروهایی که دارند را معرفی کنند بلکه یک عده خاصی که ارتباطات دارند و کنسرتی که در کار تشکیل‌یابی و حزبی هستند می‌توانند نیروهای خود را معرفی کنند. در حال حاضر اگر این ارتباط برقرار کردن را نداشته باشید امکان ندارد و مجال است که نظر شما شنیده شود و حتماً باید کسی را داشته باشید؛ بنابراین دولتی‌ها اگر می‌خواهند نظر بگیرند در را برای همه باز بگذارند؛ نه اینکه تنها یک عده بتوانند ارتباط برقرار کنند و نظر دهند. اگر نمی‌خواهند نظر بگیرند، در را کامل ببندند و خودشان تصمیم بگیرند، جز این نمی‌شود. این به مجلس و نوع اعتماد مجلس و مردم برمی‌گردد. جایی که مردم بتوانند، مسئولیتی که نمایندگان در قبال مردم دارند را تجلی داده و به منصفه ظهور بگذارند و وجود ندارد. مثلاً بگویند بعد از ظهر یک روزی، هفته‌ای یک یا دو روز در یک نقطه مجلس، هر کسی بیاید اگر از نحوه کار، نظری یا موارد دیگر نماینده اعتراضی دارد مطرح کند. الان چنین چیزی وجود ندارد، مگر اینکه کسی مشکلی داشته باشد، خواهد در جایی استخدام شود و نزد نماینده برود و نامه‌ای بگیرد. در مورد وظایف نماینده هیچ راهکاری به مردم ارائه داده نشده و این به مجلس برمی‌گردد که این راهکار را ارائه دهد تا مردم برای کارهایی که دارند بتوانند آن نماینده مجلس در مورد وظایف او سوال کنند. این به مردم برنامه‌ریزی و ارتباطات مجلس برمی‌گردد. اگر الان در تهران به مردم بگویید از ۳۰ نماینده نام ۱۰ نفرشان را بگریزید نمی‌شناسند. اصلاً ارتباطی برقرار نیست.

توضیح وزیر ارتباطات درباره آخرین وضعیت رفع فیلترینگ

سرویس سیاسی – وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: درباره بحث فیلترینگ باید گفت محور این کار شورای عالی فضای مجازی و مرکز ملی فضای مجازی است اما سلسله جلساتی برگزار شد. سیدمتن هاشمی –وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات– در حاشیهٔ آیین آغاز سال تحصیلی جدید در جمع خبرنگاران درباره برنامه خود جهت بهبود تجربه کاربران از اینترنت اظهار کرد: در اینجا دو نگاه وجود دارد اول اینکه نظارت‌هایمان در این زمینه را تقویت کنیم و این کار را در دوره جدید با جدیت پیگیری خواهیم کرد و دوم این که زیرساخت‌ها را تقویت کنیم که هر دو موضوع به صورت جدی در دستور کار قرار دارد. آقای رئیس‌جمهور محترم هم بحث رضایت مردم را مطالبه می‌کنند و مرتب در جلسات هیئت دولت این موضوع را تأکید دارند و مکلف هستیم که این را پیگیری کنیم. برنامه مشخص فعلاً این است که طر‌حی در حال انجام است و گام به گام پیش می‌رویم. جای است بدانید که در جلسه شورای معاونان ضمن معازنه معاونان جدید یکی از مطالبات جدی که در آن تأکید کردم که به صورت دوره‌ای و مرتب در تعامل با خبرنگاران باشند و نشست‌های رسانه‌ای بگذارند و پاسخگو باشند. وی همچنین درباره موضوع فیلترینگ توضیح داد:محور این کار شورای عالی فضای مجازی و مرکز ملی فضای مجازی است اما سلسله جلساتی برگزار شده و پیگیری می‌کنیم. در بحث هوش مصنوعی نیز نظر مثبت‌های مختلفی وجود دارد یکی از آنها سازمان ملی هوش مصنوعی است که با آنها جلسه‌ای داشته‌ایم؛ در بحث ارتباطات ما قائل علمی و فناوری ریاست جمهوری نیز حضور دارند و باید همه ظرفیت‌ها را در قالب هم‌افزایی پای کار یاوریم و به زودی در مورد آن صحبت خواهیم کرد. هاشمی تشریح کرد: با آموزش و پرورش در حال تعامل هستیم؛ این تکلیف ماست و حتماً کار را پیگیری خواهیم کرد. وزیر ارتباطات در پاسخ به سوالی درباره اقدامات مقرر برای بهبود کیفیت اینترنت در دستور کار قرار دارد، گفت: در بحث ارتباطات ما قائل به‌افزایش کیفیت هستیم. ما یک تیمی را برای این موضوع تشکیل دادیم که در حال بررسی ابعاد مختلف هستند. تعدادی از گلوگاه‌های مهم حوزه ارتباطات کشور به ویژه در بخش‌های بین‌استانی شناسایی شده که تقویت آن‌ها در دستور کار قرار دارد.

سیاسی

رشیدی کوچی نماینده ادوار مجلس:

به مردم می‌گویند یک وعده غذا بخورید، اما خودشان بر سر سفره رنگین می‌نشینند

■ نماینده مجلس یازدهم می‌گوید: «فلان آقا در تریبون نماز جمعه مردم را دعوت به خوردن یک وعده غذا می‌کند و بعد عکس‌هایی منتشر می‌شود که همان فرد در سفره های رنگین نشسته است.»



سرویس سیاسی – «جلال رشیدی کوچی» نماینده مردوشست در مجلس یازدهم که از مخالفان طرح صیبات و لایحه گشت ارشاد بود، در گفتگویی که داشت، تأکید کرد: در موضوع گشت ارشاد، می‌توانستم سکوت کنم و درباره تبعات منفی آن تذکر ندهم، آیا امکان آن نبود؟ در قسه واردات خودرو می‌توانستم ورودتکنم و عایدی زیادی هم برای من داشتم، پس برای من داشتم، پس زمانه که می‌گویم که اگر شخصی یک برگ سند از تخلف مالی بلنده دارد، با تغییر بنیادی قبل از ورود به مجلس یابعد از آن در من ایجاد شده، ارائه کند.

به مردم می‌گویند یک وعده غذا بخورید، اما خودشان بر سر سفره رنگین می‌نشینند
***آقای رشیدی کوچی، چرا اد افکار عمومی پذیرش نماینده‌ای در این جایگاه سخت شده است، چرا مجلس در آن جایگاه نیست.**
قسل و عمل برخی از نمایندگان و مسئولان تخلف مالی یسا فلان تخلف در زمین خواری را دانسته تا یاداسته انجام دادم، مردم نسبت به آن بدبین می‌شوند. بعد هم دوباره باهمان ادبیات مردم را دعوت بکنم باعث می‌شود که مردم نپذیرند شخصی هم می‌تواند صدافقانه کار کند. یافلان آقا در تریبون نماز جمعه مردم را دعوت به خوردن یک وعده غذایی می‌کند و بعد عکس‌هایی منتشر می‌شود که همان فرد در سفره‌های رنگین نشسته است. خوب وقتی مردم این تضاده‌ها را مشاهده می‌کنند اگر فردی هم ساده‌زیست باشد، از او نمی‌پذیرند. وقتی که فلان آقا می‌گویند ما هم مثل شما باید لنگ به خودمان بسته موردنظر برخی از آقایان بود، ورود می‌کردم. می‌توانستم در مسئله طرح صیبات ساکت باشم، آیا کسی به بنده خرده می‌گرفت؟ مگر به آن ۲۷۰ نفر کسی خرده گرفت؟

***شما می‌گویید که من صدای مردم بودم، از آخرین نطق شما در مجلس وام می‌گیرم که گفته بودید من صداقانه و شجاعانه صدای مردم بودم و جلوی پدر خودهاه ایستادم. برای من به عنوان یک شهروند ند باید بگویم که جمعی کردن این صفات در یک نماینده مجلس کمی باورپذیر نمی‌تواند باشد. از نگاه خود**

وکیلی عضو هیات رئیسه مجلس دهم:

با «دولت کوچک و چابک» و «ملت فعال و قوی»، تعارض منافع پایان می‌یابد

عضو هیات رئیسه مجلس دهم سپس به تشریح بسترهای قانونی مشارکت مردم در حکمرانی و اداره کشور در بخش‌های مختلف پرداخت و گفت: در حالی که قانون اساسی، سند چشم‌انداز، سیاست‌های ابلاغی مقام‌معظم رهبری، اصل ۴۴ قانون اساسی و شعارهای سالانه رهبری، بر مشارکت مردم در سرنوشت‌شان به خصوص در حوزه‌های سیاسی و اقتصادی تأکید دارد اما برخی مقامات و مدیران مانع اجرای آنها شدند و در دهه پنجم انقلاب کشور و مردم را گرفتار ابرچالش‌های مختلف کردند. بخش‌های خصوصی و تعاونی جلوه‌هایی روشن برای مشارکت مردم در حکمرانی و اقتصاد هستند، اما نقشه و راهبردی برای استفاده از تجربه و توان مردم ترسیم نشد. وکیلی گفت: برخی مدیران سوءاستفاده‌گر از پست و جایگاه با داشتن رانت‌های اطلاعاتی و قانونی و با نفوذ در شرکت‌ها و دستگاه‌های دولتی تا توانستند و تیغ‌شان برید، زمینه و بستر زایش قارچ گونه «حصولتی‌ها» و «شبه‌دولتی‌ها» را ایجاد و توسعه دادند. بخش‌های خصوصی و تعاونی این افراد خصوصی‌سازی را که می‌توانست معبر خوبی برای مشارکت مردم در اقتصاد ملی باشد به نفع حصولتی‌ها و شبه‌دولتی‌ها مصادره کردند و آسیب‌زاین‌باری به اصل ۴۴ قانون اساسی و شیوه خصوصی‌سازی انجام شده در این قالب، زدند و چند برابر دولتی‌ها به حیثیت، آبرو و اعتبار نظام آسیب زدند. نماینده مردم تهران در مجلس دهم ادامه داد: خارج شدن خصوصی‌سازی از ریل قانونی علاوه بر آنکه که به ضرر مردم تمام شد، به اقتصاد ملی آسیب زد و بهروروی اقتصادی رایش از اینگونه‌نمی‌شد.

قالیباغ:

کمیسیون صنایع متخلفان احتمالی حادثه انفجار معدن زغال سنگ طبس را شناسایی کند

کرده و گزارش آن را به مجلس ارائه دهد.

متن پیام ماموریت محمدباقر قالیباغ رئیس مجلس به کمیسیون صنایع و معادن به دنبال وقوع حادثه انفجار معدن زغال‌سنگ طبس به شرح زیر است:

وقوع حادثه انفجار گاز در معدن زغال‌سنگ معدنچوی طبس در استان خراسان جنوبی، که موجب جان‌باختن تعدادی از معدن‌کاران خلدوم و کارگران زحمتکش گردید، باعث تأثر و تألم شد.

لازم‌است نهادهای امداد‌رسان اقدامات درماتی و کمک‌های لازم به مصدومان و آسیب‌دیدگان را انجام داده و کمیسیون صنایع و معادن مجلس با فوریت نسبت به بررسی دقیق علل وقوع حادثه و شناسایی متخلفان احتمالی اقدام کرده و در اسرع وقت گزارش آن را به صحن مجلس شورای اسلامی ارائه کند.

ضمن اظهار تسلیت به مردم شریف استان خراسان جنوبی، کارگران پر تلاش کشور و

صنایع چوب

حلاج کیش

دوشنبه ۲ مهر ۱۴۰۳، ۱۹ ربیع الاول ۱۴۴۶، ۲۳ سپتامبر ۲۰۲۴، شماره ۴۵۵۲، صفحه ۷

رئیس‌جمهور:

امیدوارم در سفر به نیویورک بتوانم صدای مردم کشور باشم



سرویس سیاسی – رئیس‌جمهور گفت: امیدوارم بتوانم در سفر به نیویورک صدای مردم کشور و همچنین صدای حق‌طلبی و عدالت‌خواهی باشم.

دکتر مسعود پزشکیان پیش از عزیمت به نیویورک گفت: امیدوارم در این سفر بتوانم صدای مردم کشورمان باشم تا صدای حق‌طلبی و عدالت‌خواهی آنها که اعتقاد قلبی ماست را به گوش کسانی که در سازمان ملل هستند برسانیم. دکتر پزشکیان اظهار داشت: سازمان ملل متحد یکی از سازمان‌های مهم و دستاوردهای بزرگ بشریت است؛ جایگاهی است که بگویند آنها دارند دنبال تروریست‌ها می‌یابند؛ حضور این‌ها بیشتر برای صلح، آرامش و حفظ کره خاکی و حل اختلافات بین‌المللی است. وی تأکید کرد: سازمان ملل جایگاهی است که اگر وظیفه خود را به درستی انجام دهد، نباید کشوری پیدا شود که به خاطر قدرت، تکنولوژی و علمی که دارد بقیه کشورها را بتواند بمباران کند و بکشد و مردم و زنان و کودکان و بیمارستان‌ها و خانه‌های آنها را بدون هدف و کور تخریب کند. بعد هم هر جایی را که زد، بگوید این‌ها هدف ما بوده است. یعنی بیمارستان و مدارس را بمباران کند و کودکان و زنان را بکشد و بگوید اینجا محل تروریسم و هدف ما بوده هر کاری می‌کنند برای آن توجیه درست می‌کنند. بعد هم برخی کشورها به ظاهر مدعی حقوق بشر این ادعای جنایتکاران را بپذیرند و بگویند آنها دارند دنبال تروریست‌ها می‌گردند. اما واقعیت غیر از اینهاست و کاری که می‌کنند، روحیه مردانگی و انسانیت را در نگاه کسانی که وجدان و آگاهی دارند و مستقل از اینکه در چه دین و باوری هستند را جریحه دار می‌کند. در سازمان ملل می‌توان این مسائل را مطرح کرد. همچنین با رؤسای جمهور کشورهای مختلف جلساتی خواهیم داشت. برای ایجاد صلح و آرامش در آن گفت و گو می‌کنیم. با ایرانیایی که در آمریکا هستند گفت و گو خواهیم کرد و تبادل‌نگرش خواهیم داشت و جوی که در آنجا ایجاد کرده اند را خنثی می‌کنیم. دکتر پزشکیان افزود: واقعیت آن چیزی نیست که از رسانه‌ها بیابن می‌کنند. ایران ما خیلی امن تر و آزادتر از آنی است که برایش تصویرسازی کرده‌اند؛ این حرف به این معنی نیست که مشکل نداریم بلکه حتما در رفتار و برخورد‌های ما اشکالاتی هست اما نیت و اساس نظام جمهوری اسلامی برپایی حق و عدالت و دیدن همه مردم و آن حرفی است که در ایام انتخابات می‌زدیم و می‌گفتیم ایران برای تمامی ایرانیان است. این کشور برای همه‌ماست چه آنهایی که در داخل هستند و چه آنهایی که رفته‌اند؛ باید کمک کنیم کشوری آباد، آزاد و مستقل و سرپلند درست کنیم. وی ادامه داد: امیدواریم در این فرصت با ایرانیان و رسانه‌های مستقر در کشور میزبان صحبت کنیم همچنین با مسئولان و رؤسای جمهور کشورها گفت و گو خواهیم داشت و نسبت به راه حل‌های مختلف چه در حوزه امنیت و چه اقتصاد و تولید و سرمایه‌گذاری و گردشگری و سایر فعالیت‌ها مذاکره می‌کنیم. اگر رسالت مان را درست انجام دهیم، تصور می‌کنم دستاوردهای خوبی خواهیم داشت. دکتر پزشکیان افزود: متأسفانه خبردار شدیم که در طبس یکی از معادن زغال‌سنگ دچار حادثه شده و تعدادی از هموطنان‌مان جان خود را از دست داده‌اند، از این تریبون به خانواده‌های محترم آنها تسلیت عرض می‌کنم. ما وزاری کشور، بهداشت و وزیر صحت مردم، با تمام توان پیگیر کمک‌های ضروری هستیم. این عزیزان خواهیم بود، با صبر صنعت صحبت کرد که این روند درسی شود تا این از به بعد در معادن کشور ما سیستمی پیاده کنند و کاری انجام دهند که این اتفاقات شکل نگیرد. استانداردی که باید در معادن باشد، در حدی باشد که خطری کارگران معادن را تهدید نکند؛ ما مجبده به خانواده عزیز جان‌باختگان تسلیت عرض می‌کنم و هر کاری از دست ما بریاید، برای پشتیبانی از آنها انجام خواهیم داد.

هروی سخنگوی حزب اعتدال و توسعه:

مفهوم واقعی وفاق ملی، تحمل شنیدن صدای مخالف است

سرویس سیاسی – سخنگوی حزب اعتدال و توسعه گفت: منافع ملی در گرو حرکت‌های باندی و سیاسی نیست، بلکه منافع ملی ما در گروه همدلی میان دیدگاه‌های مختلف است. باید سلایق مختلف را بپذیریم. جواد هروی با اشاره به ضرورت فراهم کردن بستر مخالفت در سطح جامعه بجای برخورد‌های آبی و احياناً سلیقه‌ای، بیان کرد: آنچه در فضای امروز جامعه وجود دارد یک فضای طبیعی از روند تحولات سیاسی در جامعه ایران معاصر است. فقدان احزاب و جمع‌کانونی شاید مهم‌ترین مشکل و معضلی است که ما را از هادیت به یک جامعه آرام توأم با تسامح و مدارا دور می‌کند. متأسفانه دامادی که احزاب به صورت واقعی در جامعه هویت پیدا کرده و مبنای حرکت‌های سیاسی نباشند ما دچار این تنش‌های داخلی به‌ظاهر سیاسی هستیم. جامعه‌ای که از فرآیند عقلانیت برخوردار باشد و مبتنی بر رویکرد منطقی عمل کند تمام پتانسیل و توانمندی خود را مصرف می‌کند. برای رسیدن به یک جامعه پیشرفته، توانمند، کارآمد و جوان و در واقع اهداف روشن و متعالی را دنبال می‌کند. جامعه‌ای که نمی‌تواند در این مسیر حرکت کند دچار معضلات مختلف چه در عرصه بکارگیری نیروها و چه در بحث مسترس حرکت خواهد شد. سخنگوی حزب اعتدال و توسعه تصریح کرد: امروز دولت چهاردهم با شعار وفاق ملی به میدان آمده‌است. متأسفانه برخی از گروه‌ها و احزاب معنای وفاق را این می‌دانند که یک مشت از اصلاح طلب‌ها، یک مشت از اصولگراها و یک مشت از اعتدالیون را کنار هم گذاشته و بگویند وفاق ملی انجام شده‌است. در حالی که وفاق ملی این نیست. وفاق ملی تحمل شنیدن صدای مخالف است. این مبنای جامعه کارآمد است؛ یعنی جامعه‌ای که به جای برخورد، پذیرش اندیشه مخالف را داشته باشد. وی تأکید کرد: این بستری برای رویش، رشد و پیشرفت جامعه می‌شود. زمانی که به تاریخ نگاه می‌کنیم جوامعی که قدرت پذیرش اندیشه مخالف را پیدا کردند به سمت سعادت گام برداشته‌اند و جوامعی که به حرکت‌های مخالف و ساز

مخالف خود پاسخ منفی دهند هیچ‌گاه به جایگاه رستگاری نرسیدند. حتی در مبانی دینی ما این توصیه دیده می‌شود. در خطبه ۲۰۶ نهج البلاغه حضرت امیر می‌فرماید که حتی به دشمنان خود امانت ندهیم. بگویید خاندان‌ها را هدایت کن. فضای امروزی جامعه همان‌طور که گفتیم، معظم رهبری نیز همواره بر آن تأکید داشتند باید توأم با مدارا، ملامت و پذیرش اندیشه مخالف باشد. اینگونه است که ما اگر در داخل کشور تحمل پذیرش اندیشه مخالف را داشته باشیم می‌توانیم در قبال تهاجم‌های خارجی و هجوم فرهنگی خارجی یکصدا ایستاده و از منافع واحد ملی خود دفاع کنیم. منافع ملی ما امروز در گرو حرکت‌های باندی و سیاسی نیست بلکه منافع ملی ما در گروه همدلی میان دیدگاه‌های مختلف است. ما باید سلایق مختلف را بپذیریم و به آنها اجازه ظهور دهیم سپس دیدگاه نقادانه خود را نیز بیان کنیم. جامعه امروز به سرانجام سعادت نمی‌رسد مگر اینکه وفاق ملی در معنا و مفهوم خود محقق شود، نه اینکه حقیقت پیدا کند. حقیقت آن چیزی است که باید باشد اما اوقیت آن چیزی است که باید باشد؛ جوی که باید باشد؛ لذا کمک به دولت چهاردهم همان‌طوری که امروز مجلس نیز این طریق را پیش گرفته زمینه همسازگری و مدارا در بکارگیری نیروهای جوان، شایسته و کارشناسان است که می‌تواند فضای جامعه و برای یک حرکت سریع به سوی پیشرفت فراهم کند، در غیر این صورت ما فقط شعار می‌دهیم.

کلید سفارشات

کلید سفارشات MDF، چوبی، تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

دکوراسیون غرفه و منزل